
Burmistrz Koronowa 

Plac Zwycięstwa 1 

86-010 Koronowo 

 

ZARZĄDZENIE BURMISTRZA KORONOWA 

Nr OR-S.0050.63.2019 

z dnia 9 kwietnia 2019 r. 

 

 
 w sprawie utworzenia Punktu Kontaktowego Host Nation Support (HNS) w Koronowie 

 
Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym                        

(t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 506) w związku z § 1 oraz § 5 ust. 1 zarządzenia Nr 501/2018 

Wojewody Kujawsko – Pomorskiego z dnia 8 listopada 2018 r. w sprawie powołania Punktów 

Kontaktowych Host Nation Support (HNS) zarządzam, co następuje: 

 
§ 1. W celu przygotowania właściwych komórek organizacyjnych do realizacji zadań 

obronnych związanych z pobytem i przemieszczaniem się wojsk sojuszniczych na obszarze 

gminy Koronowo, powołuję Punkt Kontaktowy Host Nation Support (HNS) w Koronowie, 

zwany dalej „Punktem Kontaktowym HNS” w składzie: 

1) Kierujący Punktem Kontaktowym HNS – Koordynator Gminnego Centrum 

Zarządzania Kryzysowego w Koronowie, 

2) Członek Punktu Kontaktowego HNS – Podinspektor Gminnego Centrum Zarządzania 

Kryzysowego w Koronowie, 

3) Członek Punktu Kontaktowego HNS – Kierownik Wydziału Spraw Obywatelskich                 

i Zarządzania Kryzysowego.  

 

§ 2. Wprowadzam do użytku Instrukcję Punktu Kontaktowego HNS stanowiącą załącznik                     

do niniejszego zarządzenia, zwaną dalej „Instrukcją”. 

 

§ 3. Osoby wchodzące w skład Punktu Kontaktowego HNS, w celu ich identyfikacji podczas 

kontaktów z przedstawicielami wojsk sojuszniczych legitymują się upoważnieniem,                

którego wzór określony został w pkt. 6 Instrukcji.  

 

§ 4. Traci moc zarządzenie Burmistrza Koronowa Nr OR-S.0050.61.2013 z dnia 23 maja  

2013 r. w sprawie utworzenia Punktu Kontaktowego Host Nation Support (HNS)                             

w Koronowie. 

 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Burmistrz Koronowa 
                 

 /-/  Patryk Mikołajewski  

 


